1.3 - A empresa PROMITENTE FORNECEDORA desta Ata de Registro de Preços será
obrigada a atender todos os pedidos de serviços solicitados durante a sua vigência em
qualquer quantidade e nos preços registrados.

1.4 - Para todos os efeitos legais o valor total estimado desta Ata de Registro de Preços
é de R$ 262.000,00 (duzentos e sessenta e dois mil reais).

CLÁUSULA II - DA VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS

2.1 - A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, contados
a partir da data da assinatura, não podendo ser prorrogado, de acordo com a legislação
pertinente.

2.2 - Nos termos do art.